
令和 2年 12 月吉日 

 

区郡市理事長 各位 

(一社)東京都空手道連盟 

専務理事  坂梨 孝美 

段位部会長 横尾 嘉明 

 

 

公認段位(三段位)付与のための審査講習会の延期について 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は都空連の事業にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 既にご案内いたしましたとおり、令和 3年 1月 11 日(月･祝)に、｢第 2回公認

三段位付与のための審査講習会｣を実施する予定でした。しかしながら、現下の

新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、（公財）東京都体育協会からの令

和３年１月１１日までに予定されている各事業実施見合わせ要請、また 1 月以

降の更なる感染拡大懸念とインフルエンザの感染時期の到来を考慮いたしまし

た結果、都空連では以下の通り講習会の実施日を延期することを決定いたしま

した。なお、実施日延期に伴い申込期日も令和 3年 2月 28 日迄延長することと

いたしました。 

区郡市理事長におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い申し上

げます。 

 

  講習会実施日 令和 3年 3月 28 日(日)  

受付：9時 30 分 開会式：10 時 審査開始：10 時 15 分 

   

会  場   日本空手道会館   東京都江東区辰巳 1-1-20 

   

申込期日   令和 3年 2月 28 日(日) 

 

    ※他の実施要項記載事項には変更はございません。 

 

 なお、受講者への連絡は、都空連・段位部会からさせていただきます。 

ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 


